
ELVIRA MATE, JUAN CARLOS

JIMENEZ RODRIGUEZ, SANDRA

ADAN FERRER, RIBAS

PÉREZ COLL, LAURA MARÍA

APELLIDOS YNOMBRE

***9979*

***5960*

***6019*

***6792*

DNI Ejercicios

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurso Auxiliar técnico educativo Formentera

LISTA PROVISIONAL VALORACIÓNDEMÉRITOS

46,000

21,250

18,750

11,000

46,000

21,250

18,750

11,000

Méritos
Nota
final



ELVIRA MATE, JUAN CARLOS

JIMENEZ RODRIGUEZ, SANDRA

ADAN FERRER, RIBAS

PÉREZ COLL, LAURA MARÍA

LLINATGES YNOM

***9979*

***5960*

***6019*

***6792*

DNI Exercicis

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurs Auxiliar tècnic educatiu Formentera

LLISTA PROVISIONALDE VALORACIÓDEMÈRITS

46,000

21,250

18,750

11,000

46,000

21,250

18,750

11,000

Mèrits
Nota
final



CUBERO BAENA, VICTORIA

MARI MARI, SONIA

TORRES MARTINEZ, JUANA MARIA

BUSTOS RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA

ORVAY RIBAS, CATALINA

GUASCH RIBAS, MARGARITA FRANCISCA

TORRES RIBAS, ANA

MOLINA ALCALA, MARIA DEL CARMEN

ROIG TORRES, MARGARITA

SOCIAS MOLINA, MELANIE

RIBAS JIMENEZ, MARGARITA

ALVAREZ SANCHEZ, ANA MARIA

VERA RIBAS, MARIA CATALINA

GARCIA TUR, EVA

SAURA RODRIGUEZ, MARIA PILAR

RIBAS FERNANDEZ, ALICIA

TUR BONET, MARGARITA

RIBAS JIMENEZ, MARIA MAR

SANCHEZ COBOS, ADRIANA

PARRA PLAZA, MARIA JOAQUINA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMANDA

MORENO GARCIA, LUCIA

BARRANCO SOTO, AURORA

PODADERA MARTIN, JOSE ANTONIO

APELLIDOS YNOMBRE

***2112*

***5919*

***4812*

***6173*

***4971*

***4581*

***5195*

***5487*

***4061*

***5758*

***5047*

***9090*

***5869*

***5274*

***5211*

***5388*

***5970*

***5566*

***2138*

***5578*

***5881*

***5930*

***0188*

***5449*

DNI Ejercicios

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurso Auxiliar técnico educativo Eivissa

LISTA PROVISIONAL VALORACIÓNDEMÉRITOS

94,800

81,500

81,500

81,000

77,500

76,000

75,750

72,500

72,350

72,250

71,750

69,250

68,000

64,500

61,766

58,750

56,500

55,782

53,250

53,250

51,750

51,250

48,100

29,433

94,800

81,500

81,500

81,000

77,500

76,000

75,750

72,500

72,350

72,250

71,750

69,250

68,000

64,500

61,766

58,750

56,500

55,782

53,250

53,250

51,750

51,250

48,100

29,433

Méritos
Nota
final



CUBERO BAENA, VICTORIA

MARI MARI, SONIA

TORRES MARTINEZ, JUANA MARIA

BUSTOS RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA

ORVAY RIBAS, CATALINA

GUASCH RIBAS, MARGARITA FRANCISCA

TORRES RIBAS, ANA

MOLINA ALCALA, MARIA DEL CARMEN

ROIG TORRES, MARGARITA

SOCIAS MOLINA, MELANIE

RIBAS JIMENEZ, MARGARITA

ALVAREZ SANCHEZ, ANA MARIA

VERA RIBAS, MARIA CATALINA

GARCIA TUR, EVA

SAURA RODRIGUEZ, MARIA PILAR

RIBAS FERNANDEZ, ALICIA

TUR BONET, MARGARITA

RIBAS JIMENEZ, MARIA MAR

SANCHEZ COBOS, ADRIANA

PARRA PLAZA, MARIA JOAQUINA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMANDA

MORENO GARCIA, LUCIA

BARRANCO SOTO, AURORA

PODADERA MARTIN, JOSE ANTONIO

LLINATGES YNOM

***2112*

***5919*

***4812*

***6173*

***4971*

***4581*

***5195*

***5487*

***4061*

***5758*

***5047*

***9090*

***5869*

***5274*

***5211*

***5388*

***5970*

***5566*

***2138*

***5578*

***5881*

***5930*

***0188*

***5449*

DNI Exercicis

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurs Auxiliar tècnic educatiu Eivissa

LLISTA PROVISIONALDE VALORACIÓDEMÈRITS

94,800

81,500

81,500

81,000

77,500

76,000

75,750

72,500

72,350

72,250

71,750

69,250

68,000

64,500

61,766

58,750

56,500

55,782

53,250

53,250

51,750

51,250

48,100

29,433

94,800

81,500

81,500

81,000

77,500

76,000

75,750

72,500

72,350

72,250

71,750

69,250

68,000

64,500

61,766

58,750

56,500

55,782

53,250

53,250

51,750

51,250

48,100

29,433

Mèrits
Nota
final



OLIVES SALOM, EVA

AMELLER BARBER, CATALINA

LLOPIS COROMINAS, MONICA MARIA

GILABERT QUINTAS, ALBERT

MERCADAL BELLOT, TOMAS PEDRO

DEVIGO RIERA, VERONICA

MOLL SERRA, CRISTINA

SERRA MELIA, ANA MARIA

APELLIDOS YNOMBRE

***0092*

***9423*

***0498*

***2449*

***9969*

***0024*

***3898*

***0039*

DNI Ejercicios

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurso Auxliar técnico educativo Menorca

LISTA PROVISIONAL VALORACIÓNDEMÉRITOS

92,500

65,983

62,750

55,400

52,600

50,750

50,000

39,750

92,500

65,983

62,750

55,400

52,600

50,750

50,000

39,750

Méritos
Nota
final



OLIVES SALOM, EVA

AMELLER BARBER, CATALINA

LLOPIS COROMINAS, MONICA MARIA

GILABERT QUINTAS, ALBERT

MERCADAL BELLOT, TOMAS PEDRO

DEVIGO RIERA, VERONICA

MOLL SERRA, CRISTINA

SERRA MELIA, ANA MARIA

LLINATGES YNOM

***0092*

***9423*

***0498*

***2449*

***9969*

***0024*

***3898*

***0039*

DNI Exercicis

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurs Auxiliar tècnic educatiu Menorca

LLISTA PROVISIONALDE VALORACIÓDEMÈRITS

92,500

65,983

62,750

55,400

52,600

50,750

50,000

39,750

92,500

65,983

62,750

55,400

52,600

50,750

50,000

39,750

Mèrits
Nota
final



BENITEZ MARTINEZ, SILVIA

CEREZO GIRALDO, JULIAN

SANCHEZ BARCELO, MARIA TERESA

ESTRANY FONT, MARIA

PLANAS MARTIN, INES MARIA

COLOMAR ALOMAR, MARIA

RIBOT NICOLAU, BEATRIU

MAS BUÑOLA, CATALINA

POCOVI RAMIS, FRANCISCA

SANTANDREU SANSO, ISABEL

MUNAR BAUZA, MARIA

FERRER MERCANT, MARGARITA

MATEU BENNASSAR, ISABEL

HORRACH MAIMO, ANTONIA

VIVES RAMON, MARIA INES

BERGAS MOREY, MARIA

SANTANDREU PONT, COLOMA MARIA

PINTADOMATEU, JUAN JOSE

ESCANDELL TORRES, MARIA LLUM

BARBAS PEREZ, ROSA ANGELA

MARTINEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR

BURGUERA GOMEZ, CATALINA

ALBIS FERRAGUT, MARIA ANTONIA

CELIA CAPO, MARTINA

MONTALBAN MARTINEZ, RAFAELA LIBORIA

NICOLAU GONZALEZ, AURA DEL PILAR

LLABRES SERRA, MARIA ANGELS

VIDAL COMPANY, MARIA ANTONIA

ROCA JUAN, ANTONIA

CARRILLO ALCOBENDAS, ROSARIO

QUETGLAS UMBERT, SARA

IBAÑEZ GARAY, MARIA MERCEDES

MARTIN PRIETO, ISABEL

OSUNA JIMENEZ, ROCIO DEL CARMEN

ISERN SANCHEZ, FIDELA

FERNANDEZ CRUZ, MARIA DE LOS DOLORES

CRESPI SALOM, CATALINA

BLAS AMENGUAL, MARIA JOSE

GUISADO NUÑEZ, RAFAEL

LLINATGES YNOM

***3887*

***5155*

***3727*

***0155*

***1710*

***1018*

***1644*

***3509*

***2190*

***2106*

***1802*

***6982*

***0072*

***1236*

***0494*

***9566*

***3510*

***7705*

***2372*

***4138*

***4369*

***1611*

***0683*

***9819*

***2238*

***8279*

***4758*

***2157*

***4104*

***9312*

***0921*

***6735*

***9845*

***1968*

***7852*

***2733*

***9456*

***6088*

***9659*

DNI Exercicis

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurs Auxiliar tècnic educatiu Mallorca

LLISTA PROVISIONALDE VALORACIÓDEMÈRITS

98,400

98,100

97,500

97,500

97,400

97,000

96,800

96,400

96,000

96,000

95,950

95,500

94,950

94,750

93,800

93,000

92,000

91,500

90,250

89,750

89,500

89,267

88,750

87,750

87,500

87,500

86,250

86,250

85,400

85,000

84,750

84,383

84,283

84,000

83,500

83,100

82,650

82,650

82,500

98,400

98,100

97,500

97,500

97,400

97,000

96,800

96,400

96,000

96,000

95,950

95,500

94,950

94,750

93,800

93,000

92,000

91,500

90,250

89,750

89,500

89,267

88,750

87,750

87,500

87,500

86,250

86,250

85,400

85,000

84,750

84,383

84,283

84,000

83,500

83,100

82,650

82,650

82,500

Mèrits
Nota
final



SANCHEZ SERRANO, RAQUEL

OLIVER CIFRE, ANA

ALZINA SANS, JOAN

ALOMAR FIGUEROLA, COLOMA

BORRAS LLABRES, MAGDALENA

PALMER VERGER, JUANA

OLIVER NOGUES, ANGELES

NADAL COMAS, CATALINA

VALLVERDU AMENGUAL, MARIA ROSA

FIOL MARTINEZ, MARIA CONCEPCION

BERGAS MAS, MARGALIDA

LOPEZ MALDONADO, RAQUEL

SANS RIGO, FRANCISCA

FERRAGUT CALAFAT, MARGARITA

BARTOLOME GREENWOOD, SUSANA

MARTINEZ MOYA, CARMEN

ESTARELLAS SANCHEZ, LAURA

SIMO IGNACI, CATALINA MARIA

VALLESPIR PIZA, EMMA FRANCESCA

FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES

ARROYO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES

LLINAS MOZO, CATALINA ANGELA

MANRESA MANRESA, BONAVENTURA

VIDAL PICORNELL, MARIA MAGDALENA

PERELLO PALMER, ISABEL

DOMINGUEZ JEREZ, MARIA DEL CARMEN

DOMINGUEZ GERVASSONI, SILVIA ALEJANDRA

ESTEVAN MORENO, CRISTINA

LEAL FERNANDEZ, MARIA

PONS LOPEZ, EVA MARIA

BOYERO ROSSELLO, MARIA LUZ

RIBOT VANRELL, MARIA ANTONIA

AMENGUAL GAYA, MAGDALENA

LOZANO GUAL, MAGDALENA

JIMENEZ DURAN, ANGELA

SEGUI ARDILA, AINA MARIA

GARCIA RODRIGUEZ, ELENA

PONS ALORDA, FRANCESCA

LLABRES PONS, ANDRES

LLINATGES YNOM

***9196*

***4088*

***8993*

***4641*

***9386*

***3691*

***6127*

***8387*

***0994*

***3057*

***0611*

***9932*

***3835*

***0828*

***3760*

***0393*

***1296*

***8954*

***1357*

***8608*

***9475*

***5112*

***5118*

***4735*

***6555*

***0999*

***7370*

***2699*

***8691*

***7568*

***0995*

***3491*

***1758*

***1496*

***8325*

***6894*

***3516*

***3664*

***7116*

DNI Exercicis

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurs Auxiliar tècnic educatiu Mallorca

LLISTA PROVISIONALDE VALORACIÓDEMÈRITS

82,250

82,250

81,600

81,250

81,050

78,550

78,250

77,400

77,300

76,550

74,950

73,900

73,000

72,500

72,250

71,000

70,700

68,750

68,350

67,750

67,000

67,000

66,700

66,200

66,000

65,800

65,250

64,300

63,350

63,350

63,000

62,500

62,000

61,000

59,500

59,500

59,250

59,250

58,900

82,250

82,250

81,600

81,250

81,050

78,550

78,250

77,400

77,300

76,550

74,950

73,900

73,000

72,500

72,250

71,000

70,700

68,750

68,350

67,750

67,000

67,000

66,700

66,200

66,000

65,800

65,250

64,300

63,350

63,350

63,000

62,500

62,000

61,000

59,500

59,500

59,250

59,250

58,900

Mèrits
Nota
final



CRESPI RIUTORT, ANTONIA

ROSCAR NICOLAU, JUANA

MARTINEZ SANTIAGO, MONTSERRAT

MASSUTI RAMIS, MARIA ROSA

BAUZA SEGUI, MARGARITA

TRILLO-FIGUEROA ALEMANY, AINA

MUNAR FUSTER, MARGARITA

CASTRO BORTONE, Mº AURORA

MONTERO LORENTE, MARIA DE LAS MERCEDES

VIDAL BORRAS, MARGARITA

HERNANDEZ TRAVE, SANDRA

RABAL GARCIA, JAVIER

VERDUGO GARCIA, YOLANDA

RODRIGUEZ MARIN, MARIA LUISA

BARROSO STOCKMANN, ELENA

MÉNDEZ SERRA, Mª FRANCISCA

PLANAS MARTORELL, PERE

PERESSINI SCHAPIRA, MAIA

VIVANCOS VIVES, MARIA

ALORDA PONS, JAUME

PAYERAS GUTIERREZ, SANDRA

COLL LOSHUERTOS, ANA MARIA

VIDAL BORRAS, MARIA MAGDALENA

GOMEZ GUTIERREZ, CONCEPCION

GOMEZ VEGA, SILVIA

LUIS PEÑALVER, MARIA PILAR

FERNANDEZ CLADERA, JOANA

MIRALLES MASCARÓ, MARIA

ANTICH GAYA, ANTONIO

LLABRES PONS, MARGALIDA

CLADERA CRESPI, MARIA ANTONIA

COLOM BARCELO, MARIA MAGDALENA

ESCALAS VICENS, JOAN

ALMERGE MARTINEZ, DOMENEC

SERRA TERUEL, YOLANDA

ROS MONTALBÁN, RAFAELA

SERVERA DÍAZ, ANA

QUES PERELLÓ, MARIA ANTONIA

LOPEZ GARCIA, ELENA

LLINATGES YNOM

***5196*

***4896*

***6935*

***2905*

***0686*

***1335*

***2103*

***0940*

***1157*

***8057*

***0415*

***3555*

***8786*

***6199*

***9749*

***3331*

***4193*

***3999*

***9735*

***2832*

***1230*

***1039*

***4706*

***0592*

***1948*

***7489*

***8005*

***1268*

***2679*

***8021*

***1132*

***5178*

***2327*

***9573*

***8534*

***3599*

***1235*

***1220*

***0315*

DNI Exercicis

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurs Auxiliar tècnic educatiu Mallorca

LLISTA PROVISIONALDE VALORACIÓDEMÈRITS

58,500

57,200

56,500

56,400

55,300

55,100

54,750

54,567

53,750

53,233

53,165

53,000

52,000

50,033

50,000

45,400

45,000

45,000

43,365

42,000

41,950

41,933

41,817

41,750

40,500

40,000

38,783

37,000

34,000

30,000

30,000

26,000

21,500

12,033

12,000

8,600

1,000

58,500

57,200

56,500

56,400

55,300

55,100

54,750

54,567

53,750

53,233

53,165

53,000

52,000

50,033

50,000

45,400

45,000

45,000

43,365

42,000

41,950

41,933

41,817

41,750

40,500

40,000

38,783

37,000

34,000

30,000

30,000

26,000

21,500

12,033

12,000

8,600

1,000

0,000

0,000

Mèrits
Nota
final



DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM

OLIVER FERRER, JUANA

MELIA BARCELO, MIQUEL

ALVAREZ GOZALO, PELAYO

LLINATGES YNOM

***9110*

***3949*

***1975*

***3679*

DNI Exercicis

0,000

0,000

0,000

0,000

Concurs Auxiliar tècnic educatiu Mallorca

LLISTA PROVISIONALDE VALORACIÓDEMÈRITS

0,000

0,000

0,000

0,000

Mèrits
Nota
final



BENITEZ MARTINEZ, SILVIA

CEREZO GIRALDO, JULIAN

SANCHEZ BARCELO, MARIA TERESA

ESTRANY FONT, MARIA

PLANAS MARTIN, INES MARIA

COLOMAR ALOMAR, MARIA

RIBOT NICOLAU, BEATRIU

MAS BUÑOLA, CATALINA

POCOVI RAMIS, FRANCISCA

SANTANDREU SANSO, ISABEL

MUNAR BAUZA, MARIA

FERRER MERCANT, MARGARITA

MATEU BENNASSAR, ISABEL

HORRACH MAIMO, ANTONIA

VIVES RAMON, MARIA INES

BERGAS MOREY, MARIA

SANTANDREU PONT, COLOMA MARIA

PINTADOMATEU, JUAN JOSE

ESCANDELL TORRES, MARIA LLUM

BARBAS PEREZ, ROSA ANGELA

MARTINEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR

BURGUERA GOMEZ, CATALINA

ALBIS FERRAGUT, MARIA ANTONIA

CELIA CAPO, MARTINA

MONTALBAN MARTINEZ, RAFAELA LIBORIA

NICOLAU GONZALEZ, AURA DEL PILAR

LLABRES SERRA, MARIA ANGELS

VIDAL COMPANY, MARIA ANTONIA

ROCA JUAN, ANTONIA

CARRILLO ALCOBENDAS, ROSARIO

QUETGLAS UMBERT, SARA

IBAÑEZ GARAY, MARIA MERCEDES

MARTIN PRIETO, ISABEL

OSUNA JIMENEZ, ROCIO DEL CARMEN

ISERN SANCHEZ, FIDELA

FERNANDEZ CRUZ, MARIA DE LOS DOLORES

CRESPI SALOM, CATALINA

BLAS AMENGUAL, MARIA JOSE

GUISADO NUÑEZ, RAFAEL

APELLIDOS YNOMBRE

***3887*

***5155*

***3727*

***0155*

***1710*

***1018*

***1644*

***3509*

***2190*

***2106*

***1802*

***6982*

***0072*

***1236*

***0494*

***9566*

***3510*

***7705*

***2372*

***4138*

***4369*

***1611*

***0683*

***9819*

***2238*

***8279*

***4758*

***2157*

***4104*

***9312*

***0921*

***6735*

***9845*

***1968*

***7852*

***2733*

***9456*

***6088*

***9659*

DNI Ejercicios

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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98,400

98,100

97,500

97,500

97,400

97,000

96,800

96,400

96,000

96,000

95,950

95,500

94,950

94,750

93,800

93,000

92,000

91,500

90,250

89,750

89,500

89,267

88,750

87,750

87,500

87,500

86,250

86,250

85,400

85,000

84,750

84,383

84,283

84,000

83,500

83,100

82,650

82,650

82,500

98,400

98,100

97,500

97,500

97,400

97,000

96,800

96,400

96,000

96,000

95,950

95,500

94,950

94,750

93,800

93,000

92,000

91,500

90,250

89,750

89,500

89,267

88,750

87,750

87,500

87,500

86,250

86,250

85,400

85,000

84,750

84,383

84,283

84,000

83,500

83,100

82,650

82,650

82,500

Méritos
Nota
final



SANCHEZ SERRANO, RAQUEL

OLIVER CIFRE, ANA

ALZINA SANS, JOAN

ALOMAR FIGUEROLA, COLOMA

BORRAS LLABRES, MAGDALENA

PALMER VERGER, JUANA

OLIVER NOGUES, ANGELES

NADAL COMAS, CATALINA

VALLVERDU AMENGUAL, MARIA ROSA

FIOL MARTINEZ, MARIA CONCEPCION

BERGAS MAS, MARGALIDA

LOPEZ MALDONADO, RAQUEL

SANS RIGO, FRANCISCA

FERRAGUT CALAFAT, MARGARITA

BARTOLOME GREENWOOD, SUSANA

MARTINEZ MOYA, CARMEN

ESTARELLAS SANCHEZ, LAURA

SIMO IGNACI, CATALINA MARIA

VALLESPIR PIZA, EMMA FRANCESCA

FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES

ARROYO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES

LLINAS MOZO, CATALINA ANGELA

MANRESA MANRESA, BONAVENTURA

VIDAL PICORNELL, MARIA MAGDALENA

PERELLO PALMER, ISABEL

DOMINGUEZ JEREZ, MARIA DEL CARMEN

DOMINGUEZ GERVASSONI, SILVIA ALEJANDRA

ESTEVAN MORENO, CRISTINA

LEAL FERNANDEZ, MARIA

PONS LOPEZ, EVA MARIA

BOYERO ROSSELLO, MARIA LUZ

RIBOT VANRELL, MARIA ANTONIA

AMENGUAL GAYA, MAGDALENA

LOZANO GUAL, MAGDALENA

JIMENEZ DURAN, ANGELA

SEGUI ARDILA, AINA MARIA

GARCIA RODRIGUEZ, ELENA

PONS ALORDA, FRANCESCA

LLABRES PONS, ANDRES

APELLIDOS YNOMBRE

***9196*

***4088*

***8993*

***4641*

***9386*

***3691*

***6127*

***8387*

***0994*

***3057*

***0611*

***9932*

***3835*

***0828*

***3760*

***0393*

***1296*

***8954*

***1357*

***8608*

***9475*

***5112*

***5118*

***4735*

***6555*

***0999*

***7370*

***2699*

***8691*

***7568*

***0995*

***3491*

***1758*

***1496*

***8325*

***6894*

***3516*

***3664*

***7116*

DNI Ejercicios

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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82,250

82,250

81,600

81,250

81,050

78,550

78,250

77,400

77,300

76,550

74,950

73,900

73,000

72,500

72,250

71,000

70,700

68,750

68,350

67,750

67,000

67,000

66,700

66,200

66,000

65,800

65,250

64,300

63,350

63,350

63,000

62,500

62,000

61,000

59,500

59,500

59,250

59,250

58,900

82,250

82,250

81,600

81,250

81,050

78,550

78,250

77,400

77,300

76,550

74,950

73,900

73,000

72,500

72,250

71,000

70,700

68,750

68,350

67,750

67,000

67,000

66,700

66,200

66,000

65,800

65,250

64,300

63,350

63,350

63,000

62,500

62,000

61,000

59,500

59,500

59,250

59,250

58,900

Méritos
Nota
final



CRESPI RIUTORT, ANTONIA

ROSCAR NICOLAU, JUANA

MARTINEZ SANTIAGO, MONTSERRAT

MASSUTI RAMIS, MARIA ROSA

BAUZA SEGUI, MARGARITA

TRILLO-FIGUEROA ALEMANY, AINA

MUNAR FUSTER, MARGARITA

CASTRO BORTONE, Mº AURORA

MONTERO LORENTE, MARIA DE LAS MERCEDES

VIDAL BORRAS, MARGARITA

HERNANDEZ TRAVE, SANDRA

RABAL GARCIA, JAVIER

VERDUGO GARCIA, YOLANDA

RODRIGUEZ MARIN, MARIA LUISA

BARROSO STOCKMANN, ELENA

MÉNDEZ SERRA, Mª FRANCISCA

PLANAS MARTORELL, PERE

PERESSINI SCHAPIRA, MAIA

VIVANCOS VIVES, MARIA

ALORDA PONS, JAUME

PAYERAS GUTIERREZ, SANDRA

COLL LOSHUERTOS, ANA MARIA

VIDAL BORRAS, MARIA MAGDALENA

GOMEZ GUTIERREZ, CONCEPCION

GOMEZ VEGA, SILVIA

LUIS PEÑALVER, MARIA PILAR

FERNANDEZ CLADERA, JOANA

MIRALLES MASCARÓ, MARIA

ANTICH GAYA, ANTONIO

LLABRES PONS, MARGALIDA

CLADERA CRESPI, MARIA ANTONIA

COLOM BARCELO, MARIA MAGDALENA

ESCALAS VICENS, JOAN

ALMERGE MARTINEZ, DOMENEC

SERRA TERUEL, YOLANDA

ROS MONTALBÁN, RAFAELA

SERVERA DÍAZ, ANA

QUES PERELLÓ, MARIA ANTONIA

LOPEZ GARCIA, ELENA

APELLIDOS YNOMBRE

***5196*

***4896*

***6935*

***2905*

***0686*

***1335*

***2103*

***0940*

***1157*

***8057*

***0415*

***3555*

***8786*

***6199*

***9749*

***3331*

***4193*

***3999*

***9735*

***2832*

***1230*

***1039*

***4706*

***0592*

***1948*

***7489*

***8005*

***1268*

***2679*

***8021*

***1132*

***5178*

***2327*

***9573*

***8534*

***3599*

***1235*

***1220*

***0315*

DNI Ejercicios

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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58,500

57,200

56,500

56,400

55,300

55,100

54,750

54,567

53,750

53,233

53,165

53,000

52,000

50,033

50,000

45,400

45,000

45,000

43,365

42,000

41,950

41,933

41,817

41,750

40,500

40,000

38,783

37,000

34,000

30,000

30,000

26,000

21,500

12,033

12,000

8,600

1,000

58,500

57,200

56,500

56,400

55,300

55,100

54,750

54,567

53,750

53,233

53,165

53,000

52,000

50,033

50,000

45,400

45,000

45,000

43,365

42,000

41,950

41,933

41,817

41,750

40,500

40,000

38,783

37,000

34,000

30,000

30,000

26,000

21,500

12,033

12,000

8,600

1,000

0,000

0,000

Méritos
Nota
final



DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM

OLIVER FERRER, JUANA

MELIA BARCELO, MIQUEL

ALVAREZ GOZALO, PELAYO

APELLIDOS YNOMBRE

***9110*

***3949*

***1975*

***3679*

DNI Ejercicios

0,000

0,000

0,000

0,000
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0,000

0,000

0,000

0,000

Méritos
Nota
final


